
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 1 Seite 1

Turnier: Nummer:

Starter:
Richtverfahren:Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis07057

9

14.06.2007 17.06.2007
MFEI JUNIOREN TEAM Datum: 14.06.2007 B

von

Plaziert: 4 Punkte/Richter max. 400

CDNJ-A Achleiten

Richter bei E: Rockwell Gary (USA)   C: Mechlem Uwe (GER)   M: Koffmahn  Elisabeth (AUT)   
Platz PfNr. Pferd Reiter Land PlE % Pl C % Pl M % Pl Ges % Geldpreis

Abstammung Verein

Erdmann ChristopherBelmondo 110AAE2
ÖWB/1991/H/Br/Belluno x Diktant

K1 *277 1 3 274 168,50068,00069,250 272  68,583823

Zach TimnaVincidore5U78
Schwed. WB/1998/W/Schimmel/ 

St2 *268 2 1 269 367,25069,50067,000 278  67,917815

Berghofer NicoleShakespeare C3D13
HANN/1994/H/Br/Sherlock 

NÖ3 *266 5 3 269 367,25068,00066,500 272  67,250807

Kleindienst AnnaWyoming 935V25
Hannoveraner/1990/W/Dunkelfuch

NÖ4 *268 2 6 272 268,00065,25067,000 261  66,750801

Lorenz FlorianEloise Flori5R27
Rheinl. 

St5 259 9 2 266 566,50068,50064,750 274  66,583799

Berghofer NicoleIl Magnifico Casino3K80
KWPN/1989/W/Brauner/Duko

NÖ6 265 6 5 265 666,25066,75066,250 267  66,417797

Lorenz FlorianWaterloo Flo1K52
Rheinl. WB/1998/W/Dunkelfuchs/ 

St7 268 2 8 259 764,75063,50067,000 254  65,083781

Erdmann ChristopherPiccobello 115P12
Westfale/1992/W/Brauner/ 

K8 260 7 6 257 864,25065,25065,000 261  64,833778

Quarda FionaAlina2Z17
WB/1993/S/Fuchs/Avignon

B9 260 7 9 256 964,00063,25065,000 253  64,083769

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

Turnier: Nummer:

Starter:
Richtverfahren:Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis07057

8

14.06.2007 17.06.2007
SFEI YOUNG RIDER TEAM Datum: 14.06.2007 B

von

Plaziert: 4 Punkte/Richter max. 450

CDNY-A Achleiten

Richter bei E: Koffmahn  Elisabeth (AUT)   C: Mechlem Uwe (GER)   M: Rockwell Gary (USA)   
Platz PfNr. Pferd Reiter Land PlE % Pl C % Pl M % Pl Ges % Geldpreis

Abstammung Verein

Erdmann NikolausDanny Wilde5F74
Rheinl. WB/1996/H/Dunkelbraun/ 

K1 *304 1 1 296 365,77869,77867,556 314  67,704914

Slanec AlexandraLorino2F28
HOLST/1993/W/S/Loutano

W2 *285 7 2 314 169,77868,22263,333 307  67,111906

Wünschek KatharinaAtoutprix7510
HENN/1991/W/DBr/Aalborg

NÖ3 *299 2 4 299 266,44467,33366,444 303  66,741901

Reinwald SabrinaImpuls S7V79
Dänisches 

K4 *293 3 2 294 465,33368,22265,111 307  66,222894

Toniutti JaquelineWillibald's Riverdance9463
Oldenburger/1997/W/Brauner/Rubi

St5 292 4 5 291 564,66766,66764,889 300  65,407883

Suess JuliaRamazotti vd Helle1915
WB/1994/W/Brauner/Pavarotti 

W6 291 5 7 287 663,77864,66764,667 291  64,370869

Wünschek KatharinaRubicell1X24
Oldenburger/1996/H/Rappe/ 

NÖ7 287 6 6 280 762,22266,00063,778 297  64,000864

Kronaus KerstinDe Facto 0090327
Hannoveraner/1997/W/Dunkelfuch

B8 278 8 8 278 861,77862,22261,778 280  61,926836

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

Turnier: Nummer:

Starter:
Richtverfahren:Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis07057

8

14.06.2007 17.06.2007
SFEI JUNIOREN EINZEL Datum: 15.06.2007 B

von

Plaziert: 4 Punkte/Richter max. 400

CDNJ-A Achleiten

Richter bei E: Mechlem Uwe (GER)   C: Wüst Katarina (GER)   M: Mandl Victoire (AUT)   
Platz PfNr. Pferd Reiter Land PlE % Pl C % Pl M % Pl Ges % Geldpreis

Abstammung Verein

Zach TimnaVincidore5U78
Schwed. WB/1998/W/Schimmel/ 

St1 *271 2 2 279 169,75068,00067,750 272  68,500822

Berghofer NicoleIl Magnifico Casino3K80
KWPN/1989/W/Brauner/Duko

NÖ2 *271 2 1 267 366,75068,75067,750 275  67,750813

Berghofer NicoleShakespeare C3D13
HANN/1994/H/Br/Sherlock 

NÖ3 *268 5 3 268 267,00067,50067,000 270  67,167806

Erdmann ChristopherBelmondo 110AAE2
ÖWB/1991/H/Br/Belluno x Diktant

K4 *269 4 4 266 466,50065,50067,250 262  66,417797

Kleindienst AnnaWyoming 935V25
Hannoveraner/1990/W/Dunkelfuch

NÖ5 273 1 6 265 566,25063,75068,250 255  66,083793

Lorenz FlorianEloise Flori5R27
Rheinl. 

St6 255 8 5 264 666,00064,50063,750 258  64,750777

Quarda FionaAlina2Z17
WB/1993/S/Fuchs/Avignon

B7 260 6 8 262 765,50059,75065,000 239  63,417761

Erdmann ChristopherPiccobello 115P12
Westfale/1992/W/Brauner/ 

K8 258 7 7 255 863,75061,75064,500 247  63,333760

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

Turnier: Nummer:

Starter:
Richtverfahren:Klasse

Geldpreis:
Prüfung:

bis07057

8

14.06.2007 17.06.2007
SFEI YOUNG RIDER EINZEL Datum: 16.06.2007 B

von

Plaziert: 4 Punkte/Richter max. 400

CDNY-A Achleiten

Richter bei E: Truppa Vincenzo (ITA)   H: Mandl Victoire (AUT)   C: Mechlem Uwe (GER)   M: Koffmahn Elisabeth (AUT)   B: Eisenhardt Evi (GER)   

Truppa Vincenzo (ITA)Richter Ebei
Mandl Victoire (AUT)Richter Hbei
Mechlem Uwe (GER)Richter Cbei
Koffmahn Elisabeth (AUT)Richter Mbei
Eisenhardt Evi (GER)Richter Bbei

Platz PfNr. Pferd Reiter Land PlE % Pl C % Pl B % Pl Ges % Geldpreis
Abstammung Verein

M % PlH % Pl

Erdmann NikolausDanny Wilde5F74
Rheinl. WB/1996/H/Dunkelbraun/ 

K1 *273 2 1 283 170,7569,0068,25 276  69,551391282 70,50 1277 69,25 1

Slanec AlexandraLorino2F28
HOLST/1993/W/S/Loutano

W2 *274 1 2 264 266,0067,2568,50 269  66,851337266 66,50 3264 66,00 5

Wünschek KatharinaRubicell1X24
Oldenburger/1996/H/Rappe/ 

NÖ3 *266 3 3 263 365,7565,5066,50 262  66,401328271 67,75 2266 66,50 4

Wünschek KatharinaAtoutprix7510
HENN/1991/W/DBr/Aalborg

NÖ4 *257 5 4 257 664,2564,7564,25 259  65,401308262 65,50 6273 68,25 2

Toniutti JaquelineWillibald's Riverdance9463
Oldenburger/1997/W/Brauner/Rubi

St5 254 6 5 260 565,0064,2563,50 257  65,101302264 66,00 4267 66,75 3

Reinwald SabrinaImpuls S7V79
Dänisches 

K6 259 4 7 262 465,5063,5064,75 254  64,901298263 65,75 5260 65,00 6

Suess JuliaRamazotti vd Helle1915
WB/1994/W/Brauner/Pavarotti 

W7 253 7 6 256 764,0063,7563,25 255  63,651273256 64,00 7253 63,25 7

Kronaus KerstinDe Facto 0090327
Hannoveraner/1997/W/Dunkelfuch

B8 224 8 8 235 858,7557,5056,00 230  58,351167237 59,25 8241 60,25 8

www.reitergebnisse.at


